
Uchwała Nr XI/84/2011 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 30 czerwca 2011 r. 

 

o uchwaleniu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta i gminy Słubice. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 12 ust. 1 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  
(t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717 ze zmianami), Rada Miejska w Słubicach uchwala  
co następuje: 

 

§1. Uchwala się studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Słubice, zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej  

w Słubicach Nr XIII/96/07 z dnia 7 listopada 2007 r. w sprawie przystąpienia  

do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta i gminy Słubice. 

 

§2. Studium wraz z załącznikami tekstowymi i rysunkami stanowi załącznik Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§3. Rozstrzygnięcie w sprawie uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego 

wglądu projektu studium stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§4. Traci moc Uchwała Nr XIV/156/2000 z dnia 27 stycznia 2000 r. Rady Miejskiej 

w Słubicach w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Słubice wraz z późniejszymi 

zmianami. 

 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


